
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

1С А Г А Р 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

№ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

U ^ J Q ^ L J L 

О поощрении Благодарственным письмом 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения 
Управление образования муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За активное участие в проведении капитального ремонта МАОУ 
средняя общеобразовательная школа № 15 г.Белебея муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан поощрить Благодарственным 
письмом Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан: 

Коллектив муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа № 15 г.Белебея 

муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

(директор - Евдокимова Ольга Геннадьевна) 

2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в организацию 
работы по завершению капитального ремонта МАОУ средняя 
общеобразовательная школа № 15 г.Белебея муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан поощрить Благодарственным 
письмом Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан: 

Гареева 
Рината Латыповича 

заместителя по директора 
административно-хозяйственной работе 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 15 г.Белебея 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан. 

БИЦ, 2020 г., з. 18. т. 1000 



3. За высокие достижения в интеллектуальных олимпиадах, конкурсах 
и научно-исследовательских конференциях поощрить Благодарственным 
письмом Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан: 

Герасимову 
Александру Олеговну 

Шкварчука 
Степана Андреевича 

- обучающуюся 8г класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреж-
дения средняя общеобразовательная школа № 
15 г.Белебея муниципального района 
Белебеевский район Республики 
Башкортостан, 

- обучающегося 10а класса муниципального 
автономного общеобразовательного учреж-
дения средняя общеобразовательная школа № 
15 г.Белебея муниципального района 
Белебеевский 
Башкортостан. 

район Республики 


